Queerstrana. Voyez *Buchanan.*

Quercu, Sime Brabantiensis. Opusculum Musicae perquam brevisimum: De gregorianis et figurativa signis contrapuncto simpliciter percomode tractans: omnibus cantu ecclesiasticis utile ac necessarium: per Sim. Brab. de Qu. cantorem ducum mediolanensium confectum. Quam sacra castillo delectat musica phoebe, Et teneros dulci reddere voce modos, Hinc locat et saevi cantabit blandis ethiops: Insana peritit docere et ipse ferat. (*Id. in fin.*) Impressum Viennae in officina honesti et providi Jean. Winterburg XII Kal. Junii sub anno virg. parvus 1509. in-4°.

Cet ouvrage curieux (v. *Deid.* *Wien. Buchh.* *Geogr.* p. 21) a été reproduit: *Hamburge, Joh. Weydenberg* imprimé 1813. in-4°. *Leipzig, Joh. Weydenberg* 1816. 1818. in-4°. *Di. nua z.* d. in-4°. (V. *Schmid, Geogr. d. Musikstunde.* p. 206 sq.)

Quercu ad Gascondam de parum christiani provincialium sanctorum libris minimeque sacis eorumdem moribus, ex occasione Indierorum que Aquis Sextilis in solemnitate corporis Christi ridiculis celebratur. s. l. 1645. in-4°. (35 fr. Salmas.)

Cette lettre curieuse est (selon Mr. Brunet) de Laurent Meier, qui s'était fait connaître sous le nom de Mathurin Neurd (v. *Le Conservateur* 1757 *Juliet*).

Quercu missae, Joanne Atrocianno auctore, opusculum elegans ac recens natum stupa exornata. — Ejus. Nomen evangelicum. — Ejus. Elegia de Bello Rustico anno 1525 in Germaniam intro. — Methanae hae et Superbia. — Epigrammata. Basilicae apud Joannem Fabium Emmentum Juliacensium 1529. in-12. (60 rs. de la Corina.)

Quercu ad regem Polenorum super calumniam cum incredibili tyrannide sibi abeunti et in principali legatione occupato per scleritatis, sycophantias intentata (F. Scallibij). Ex Pathne 1567. in-8°. (6 fl. Butech.)

Reprod. en allemand sous le titre: *King Pauli Firsten von der Leiter.* th. 1567. in-8°. (voir son livre *recol. Bibl. Thomae.* p. 55. *Catal. bibl. Bismarck.* p. 92.)

Quercularum quoque per regis Christianiani. Legatos et internuncios contra Augustus. Imp. Ferdinandum III postquam ejus mortem contra ipsos filium, serenitas. Hung. et Beh. regem, Collegio Electorali simulque ordinariis Imperii defunctis Francofurti congregata proposita sunt, brevis discussio. Anno 1657. in-4°.

Quercu arrivée entre le S^t Tabarin. Voyez *Tabarin.*

Quercug, Ant. Poesie volgare. Roma, Facciotto 1810. in-8°. (1 duc. Selvaggi.) 1^{re} éd. Ven., Pinelli 1626. in-8°.

Quercu, El Manual de Gradus. Madrid 1646. in-8°. (6 sh. Selva.)

Quercu, M. de. Les Soupers de Daphné et les Docteurs de Lacedaemone. Oxford 1740. in-12.